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Uniwersytet Techniczny w Berlinie organizuję III
Sympozjum BioProscale: “Inhomogeneities in large-scale bioreactors: System biology and
process dynamics”, które odbędzie się 2-4 kwietnia 2014 roku.

W jego trakcie będą omawiane wyzwania i możliwości rozwoju biotechnologii przemysłowej. Zostanie
podsumowany  aktualny stan wiedzy na temat procesów zachodzących w bioreaktorach i jego
wykorzystywanie na skalę przemysłową w bioprodukcji. W trakcie sympozjum będzie możliwość
wymiany  doświadczenia i zastanowienia się nad aktualną potrzebą badań.

Sympozjum kierowane jest do ekspertów z  jednostek badawczo – rozwojowych i przedsiębiorstw
otrzymujących swoje produkty przy zastosowaniu bioprocesów np. producenci biogazu, antybiotyków
czy enzymów.

W trakcie Sympozjum przewidziane są  odpłatne prezentacje firm podczas sesji promocyjnych oraz
reklamy w materiałach konferencyjnych i na stoiskach wystawienniczych.

Poniżej zamieszczamy pliki pdf ze szczegółowym opisem Sympozjum  BioProScale. Rejestracji online
można dokonywać na stronie internetowej: www.ifgb.de/bioproscale. Każda osoba, która zapisze się
do 15 lutego otrzyma 20% zniżkę.  Informujemy również, że językiem oficjalnym będzie język
angielski.

Źródło: www.lifescience.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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